Radicaciéon
08001418900320230008600

08001418900320230019300

08001418900320230003800

08001418900320230007700

08001418900320210119200

08001418900320230021200

08001418900320230015900

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 74 De Viernes, 26 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Nutrivida De Colombia
Sas

Credifamilia Compafiia

De Financiamiento Sa

Crediservice Del Caribe Armando Javier Zakzuk

S.AS Mier
Elmer Gutierrez Villada Multisoluciones
Integrales

Emma Lucy Sanchez
Corrales

Otros Demandados,
Javier Movilla Reyes

Otros Demandados,
Damaris Melissa
Mercado Carrillo

Y Otro Demandado,
Edgar Dario Hernandez
Benitez

Espumados Del Litoral

Fintra Sa

Fecha Auto
24/05/2023

25/05/2023

24/05/2023

25/05/2023

24/05/2023

25/05/2023

25/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Rechaza
Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Rechaza

Auto Rechaza

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha viernes, 26 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

65d59f1d-1025-40e4-8141-3cc55122cch4



Radicacién
08001418900320230015900

08001418900320230004800

08001418900320220134800

08001418900320210119600

08001418900320230006400

08001418900320230001100

08001418900320230030900

Numero de Registros: 20

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PUBLICO

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 74

De Viernes, 26 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Fintra Sa

Fintra Sa Y Otro

Inmobiliaria De Arco E
Hijos

Inmobiliaria De Arco E
Hijos
Itau Corpbanca

Colombia S.A.

Liliana Del Carmen
Montes Rodriguez

Patrimonio Authomo
Fafp Canref Y Otro

Demandado

Y Otro Demandado,
Edgar Dario Hernandez
Benitez

Miguel Andres Romero
Fonseca

Edgar Marino Movilla
Martinez, Dairo
Cochero Imbet

Natali Milena Orozco
Bovea

Andres Jose Morales
Vidal

Luis Carlos Oviedo
Mendez

Terreno Urbano S.A.S

Fecha Auto
25/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

25/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Aclara Corrige O
Adiciona Providencia -
Entre Otras Decisiones

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Requiere

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 26 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

65d59f1d-1025-40e4-8141-3cc55122cch4



Clase
08001418900320230021700 Monitorios

Radicacién

08001418900320230021700 Monitorios

08001418900320220123800 Monitorios

08001418900320230002300 Verbales De
Minima Cuantia

08001418900320230001600 Verbales De
Minima Cuantia

08001418900320230019900 Verbales De
Minima Cuantia

Numero de Registros: 20

PUBLICO

Competencias Mdltiples 003 Barranquilla

Estado No. 74

De Viernes, 26 De Mayo De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Demandante

Cooperativa Petrolera
Coopetrol

Cooperativa Petrolera
Coopetrol

Jazmine Sandoval
Hernandez

Emedos Grupo De
Inversiones E
Inmobiliarios

Jhonny Enrique
Dominguez Castro

Marcelino Barrios
Jaraba

Demandado

Andrea Carolina
Cariaga Bustamante

Andrea Carolina
Cariaga Bustamante

Danny Miguel Yepes
Fernandez

Hector Ivan Quintero
Pineda

Liberty Seguros S.A

Consuelo Cid De
Vasquez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
25/05/2023

25/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

24/05/2023

25/05/2023

Auto / Anotacién

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo-Pago

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

Auto Admite - Auto Avoca
Auto Rechaza

Auto Inadmite - Auto No
Avoca

En la fecha viernes, 26 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaria

Cadigo de Verificacion

65d59f1d-1025-40e4-8141-3cc55122cch4



