



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla

Estado No. 74 De Viernes, 26 De Mayo De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320230008600	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Banco Bancolombia Sa	Nutriveda De Colombia Sas	24/05/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia
08001418900320230019300	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Credifamilia Compañía De Financiamiento Sa		25/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320230003800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Crediservice Del Caribe S.A.S	Armando Javier Zakzuk Mier	24/05/2023	Auto Rechaza
08001418900320230007700	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Elmer Gutierrez Villada	Multisoluciones Integrales	25/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320210119200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Emma Lucy Sanchez Corrales	Otros Demandados, Javier Movilla Reyes	24/05/2023	Auto Rechaza
08001418900320230021200	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Espumados Del Litoral	Otros Demandados, Damaris Melissa Mercado Carrillo	25/05/2023	Auto Rechaza
08001418900320230015900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Fintra Sa	Y Otro Demandado, Edgar Dario Hernandez Benitez	25/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros: 20

En la fecha viernes, 26 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

65d59f1d-1025-40e4-8141-3cc55122ccb4



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla



Estado No. 74 De Viernes, 26 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320230015900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Fintra Sa	Y Otro Demandado, Edgar Dario Hernandez Benitez	25/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320230004800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Fintra Sa Y Otro	Miguel Andres Romero Fonseca	24/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320220134800	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Inmobiliaria De Arco E Hijos	Edgar Marino Movilla Martinez, Dairo Cochero Imbet	24/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320210119600	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Inmobiliaria De Arco E Hijos	Natali Milena Orozco Bovea	24/05/2023	Auto Aclara Corrige O Adiciona Providencia - Entre Otras Decisiones
08001418900320230006400	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Itau Corpbanca Colombia S.A.	Andres Jose Morales Vidal	24/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230001100	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Liliana Del Carmen Montes Rodriguez	Luis Carlos Oviedo Mendez	24/05/2023	Auto Requiere
08001418900320230030900	Ejecutivos De Mínima Cantidad	Patrimonio Autnomo Fafp Canref Y Otro	Terreno Urbano S.A.S	25/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 20

En la fecha viernes, 26 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

65d59f1d-1025-40e4-8141-3cc55122ccb4



REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER
PÚBLICO

Competencias Múltiples 003 Barranquilla



Estado No. 74 De Viernes, 26 De Mayo De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS

Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001418900320230021700	Monitorios	Cooperativa Petrolera Coopetrol	Andrea Carolina Cariaga Bustamante	25/05/2023	Auto Decreta Medidas Cautelares
08001418900320230021700	Monitorios	Cooperativa Petrolera Coopetrol	Andrea Carolina Cariaga Bustamante	25/05/2023	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo-Pago
08001418900320220123800	Monitorios	Jazmine Sandoval Hernandez	Danny Miguel Yepes Fernandez	24/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca
08001418900320230002300	Verbales De Minima Cantidad	Emedos Grupo De Inversiones E Inmobiliarios	Hector Ivan Quintero Pineda	24/05/2023	Auto Admite - Auto Avoca
08001418900320230001600	Verbales De Minima Cantidad	Jhonny Enrique Dominguez Castro	Liberty Seguros S.A	24/05/2023	Auto Rechaza
08001418900320230019900	Verbales De Minima Cantidad	Marcelino Barrios Jaraba	Consuelo Cid De Vasquez	25/05/2023	Auto Inadmite - Auto No Avoca

Número de Registros: 20

En la fecha viernes, 26 de mayo de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

RONALD ALBERTO BLANQUICET VILLACOB

Secretaría

Código de Verificación

65d59f1d-1025-40e4-8141-3cc55122ccb4